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SIGNOS CONVENCIONALES

Autopista.-Autovia.

Red de interés general.

Red de interés de la Comunidad Foral.
Red comarcal.

Red local.

Camino pavimentado.

Camino sin pavimentar.
Senda.-Cafada.

Ferrocarril via electrificada.
Ferrocarril via doble.

Ferrocarril via Unica.

Linea eléctrica.

Linea telefénica.

Edificacion.-Edif. en ruinas.

Torre metélica.-Apoyo de hormigon.
Tapia.-Alambrada.-Valla.

Vértice geodésico de 1®"- orden.
Vértice geodésico de orden inferior.-Topografico.
Senal de nivelacion.

Punto de apoyo.

Gasoducto.

Oleoducto.

Otras conducciones subterraneas.
Limite de nacién.

Limite de comunidad auténoma.
Limite de término municipal.

Limite de concejo.

Rio.

Arroyo o regata.

Canal.
Acequia.-Vaguada.-Barranco.
Pozo.-Balsa.-Fuente.-Piscina.
Curvas de nivel.-Curvas de depresion.-Altitud.
Desmonte o terraplén.

Terreno abancalado.

Parcelario visto.

USOS DE SUELO

Coniferas

Erial

Frondosas
Frutales
Helechal
Huerta.-Regadio
Labor.-Secano
Monte alto
Monte bajo
Olivar
Pastos.-Pradera
Vifa

Jardin
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DIVISION ADMINISTRATIVA

1.- Viana
2.- Comunidad de La Rioja

INFORMACION

COMPLEMENTARIA

VUELO
Escala:
Fecha:
Empresa:

RESTITUCION
Instrumento:

Fecha:
Empresa:

1/20.000
JUNIO-1.993
CETFA

BC3, B8S, P3Y SD2000
JUNIO-1.994

TRABAJOS CATASTRALES S.A.

MAPA TOPOGRAFICO DE NAVARRA
ESCALA 1:5.000

100 50 0 100 200 300 400 500m.

Equidistancia de las curvas de nivel 5 metros
Proyeccion U.T.M. Elipsoide de Hayford

Altitudes referidas al nivel medio del mar en Alicante

Direccién y Control: Seccién de Cartografia

INFRAESTRUCTURA GEODESICA Y TOPOGRAFICA

VERTICES

CRUCE VIANA

Y Coordenadas:

SENALES NIVELACION X Y

553.478,277 4.703.102,924

423,790

PUNTOS DE APOYO

142010
142012
142505
142506
143009
143007

553.663,075
555.396,553
553.478,681
555.337,759
555.930,399
554.233,127

Coordenadas:
Y

4.702.687,759
4.702.933,900
4.702.474,828
4.702.575,865
4.702.110,295
4.701.816,404

374,780
373,220
360,770
371,389
348,822
356,290
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